ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2016 года № 14

Об отмене на территории города Дудинки режима повышенной
готовности

Принимая во внимание устранение обстоятельств, послуживших

основанием для введения на территории города Дудинки режима
повышенной готовности, руководствуясь пунктом 26 Постановления
Правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также Уставом
города Дудинки, постановляю:

1. Отменить на территории муниципального образования «Город
Дудинка» режим повышенной готовности.

2. Органам управления и силам Дудинского городского звена
территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края
приступить к функционированию в режиме повседневной деятельности.

                      А. М. Дьяченко